
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 193/2023 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 28 lipca 2023 r.  

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 52/2021  z dnia 17.02.2021 r.                     

w sprawie wprowadzenia Procedury Audytu Wewnętrznego w Gminie Miejskiej Kętrzyn 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z póź. zm.) w związku z art. 273 ust. 1 i 2 oraz art. 274 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z póź. zm.) 

oraz § 9 ust. 1 i § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r.                              

w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (t.j. Dz. U.                       

z 2018 r. poz. 506), zarządzam, co następuje :  

 

§ 1. 

 

W Procedurze Audytu Wewnętrznego w Gminie Miejskiej Kętrzyn wprowadzonej zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 52/2021 z dnia 17.02.2021 r., zm. zarządzeniem nr 47/2022 z dnia 

01.03.2022 r. , wprowadza się następujące zmiany : 

1. W § 3 pkt 1.2. skreśla się zapis „Wszelkie istotne obszary ryzyka powinny zostać 

uszeregowane pod względem stopnia ich priorytetu na potrzeby strategicznego 

(długookresowego) planu audytu oraz rocznego planu audytu.”; 

2. Załącznik nr  „1” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

3. Załącznik nr „6” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu w Urzędzie Miasta Kętrzyn. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

  /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 
Sporządziła : Iwona Kozłowska 

 

Brak zastrzeżeń formalno-prawnych. 

Agnieszka Jakubowska Kancelaria Radców Prawnych VIA FIDES spp 


